
 
 

UCHWAŁA NR XVI/200/2025 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Gminy Miasta Sopotu pod nazwą Sopockie Nieruchomości Komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Miasta Sopotu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2026 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Miasta Sopotu pod nazwą 
Sopockie Nieruchomości Komunalne z siedzibą w Sopocie. 

§ 2. Jednostce budżetowej nadaje się statut określający zakres działania oraz zasady funkcjonowania, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem działalności jednostki budżetowej będą w szczególności zadania w obszarze 
administrowania, gospodarowania i zarzadzania lokalami mieszkalnymi, pracowniami artystycznymi oraz 
lokalami użytkowymi, w tym garażami i miejscami postojowymi. 

§ 4. Mienie powierzone jednostce budżetowej stanowią składniki wyposażenia oraz inne ruchomości, 
z których będzie korzystać w ramach realizacji zadań, w tym lokal użytkowy wykorzystywany na podstawie 
umowy najmu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Aleksandra Gosk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3858


	UCHWAŁA NR XVI/200/2025 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1

		2025-11-06T15:32:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




